一般社団法人 工学院大学校友会 西湘支部              令和４年 10月 1日

令和４年度西湘支部報告会兼意見交換会議事録

１. 開催日時：令和４年１０月１日（土） １７：００～１８：００

２.場  所：「一の屋」神奈川県秦野市尾尻

３. 出 席 者：小野寺佳子、菊地敏夫、倉賀野孝行、小早川庸行、清水正和、田代博之

諸星佳之、山田雅孝、清水輝夫、小林輝道、菊池興治、中島鈴之

中里利男（校友会 支部組織部 ）

４．配布資料

  ・報告会次第、出席者名簿、・令和３年度活動報告書／/決算報告書／監査報告、

  ・令和４年度活動計画案、西湘支部役員名簿（令和 3年から令和 4年任期）

  ・本日出席者近隣住所の西湘支部員リスト、校友会報・他。

  ・校友会本部からの資料（校友の近況と学園の近況報告）、

5．議  題：

  １）令和３年度 西湘支部活動報告 下記内容報告承認された

   ・４月～6月幹事会オンライン会議の実証実験。Zoom導入者 諸星、小早川、山田、倉賀野、

和田、清水、綾部 計 7名

・６月支部報告会兼意見交換会 新型コロナ過で中止

  ・９月アサヒビール工場見学 新型コロナ過で中止

・１１月４日（土）忘年会 秦野市内「魚作」実施。支部員８名、ゲスト１名

・２月 企業見学会 新型コロナ過で中止

・＜校友会本部 行事＞および＜他支部行事参加＞別紙のとおり

  ２）令和３年度 会計報告／決算報告／監査報告／ 承認された

  ３）令和４年度 西湘支部活動計画 下記内容説明 承認された 別紙参照

   ・６月予定 支部報告会兼意見交換会を１０月１日に延期 本日実施

・９月 南足柄市 アサヒビール工場見学 見学廃止の為中止

   ・１１月 忘年会 １１月開催実施で幹事計画する（幹事：清水・小野寺）

   ・令和５年２月 企業見学会 幹事で計画立案する（幹事：倉賀野・諸星）

   ・＜校友会本部 行事＞と＜他支部行事＞参加

４）支部長会報告 ５月２８日 オンラインで開催 様子報告（諸星支部長）

５）校友会社員総会 ５月２９日 オンラインで開催 様子報告（西湘支部 諸星・倉賀野）

６）意見交換会

   ・西湘支部活動会員。幹事の増員を図るため 今回 741 名に交換会の案内しメルアドを収集。46
名返信内新規メルアド 11名。本日の交換会で、幹事 1名選任（田代博之氏）。

   ・校友会本部支部組織部 中里利男氏 「校友会の近況と学園の近況報告」別紙配布資料により

説明有り。

6．懇親会

１８時から懇親会開催され、会員間の親睦を深め１９時３０分に終了した。  文責：倉賀野